Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12 имени А.С. Пушкина

станицы Кавказская муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ

       от 15.07.2025г.                                                                                          №  151-у

О зачислении  в профильный 10 класс

МБОУСОШ №12 им. А.С. Пушкина на  2025-2026 учебный год

В соответствии с  Федеральным  Законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012  №273, приказа Министерства просвещения РФ от 2

сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования", Порядка организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации

Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения, утвержденного приказом министерства образования, науки

и молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2020 № 3476, «Порядка

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 10 класс МБОУ

СОШ №12 им. А.С. Пушкина ст. Кавказская для профильного обучения,

заявлениями родителей (законных представителей) о приеме в 10 класс,

приказываю:

 1.Зачислить  в МБОУ СОШ №12 им. А.С. Пушкина в 10 класс гуманитарного

профиля, социально-педагогической направленности  с 01.09.2025 года на

обучение по основной образовательной программе среднего общего образования в

очной форме обучения согласно рейтингу образовательных результатов

следующих обучающихся:

1 Ахметзянова Максима Маратовича

2 Бавинова Александра Ивановича

3 Грузда Владимира Владиславовича

4 Едкову Элину Геннадьевну

5 Ламанова Андрея Сергеевича

6 Махову Юлию  Васильевну

7 Морозову Анну Сергеевну

8 Писаренко Максима Николаевича

9 Соловья Кирилла Сергеевича

10 Толмачёву Полину Сергеевну

11 Шведова Тимофея Владимировича

12 Шимановского Захара Витальевича

2.Делопроизводителю  Кротовой А.О. сформировать личные дела обучающихся,

изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест

в 10 классе.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы                                     Е.В. Евсина

		2025-07-15T13:25:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА СТАНИЦЫ КАВКАЗСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа